«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О согласовании ликвидации муниципального унитарного

предприятия «Рембыттехника»
Руководствуясь Уставом муниципального образования муниципального района «Печора», Положением о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий муниципального образования муниципального района «Печора», утвержденным решением Совета муниципального района «Печора» от 28 сентября 2018 года № 6-29/310, Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:
1. Согласовать решение о ликвидации муниципального унитарного предприятия «Рембыттехника».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета муниципального района «Печора» по законности и депутатской этике (Хватов М.Б.) и по бюджету, налогам и экономическому развитию муниципального района «Печора» (Кислицин С.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального района «Печора»-

руководитель администрации                                                          Н.Н. Паншина
г. Печора
18 декабря 2018 года

№ 6-31/335